N AP[I mv? liSTEH ~ RESTAURACE V SOKOLOVNE .
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APERITIVY , - 001 L ood M
y  (Cinzano Bianco 0,11 45,- Bozkov Original (tuzemsky) 18,- 35,
' Bozkov Bily 18,- 35,- i
>WHISKY A BOURBON 0,021 0,041 Bozkov Cerny 18,- 35,-
' Dubliner Irish Whiskey 30,- 60,- Liguere tuzemsky blatensky 18,- 3%,-
" Jameson A s
_ Tullamore D.EW. S0 60,- Bozkov Republica Exclusive 5,- 45,-
Bozkov Republica Espresso BL- .48 ‘
Jack Daniel's 33,- 65,- Bozkov Republica Honey 2%;- 45,- .
- (aptain Morgan Spiced Gold 23, 45,-
r LIKERY A DESTILATY 0021 0041 Zacapa Centenario 25 G- T30
" Fernet Stock Barrel Edition 23 45,- Legendario 43, 8,-
Fernet Stock Citrus 20,- 40,- Ron de Jeremy 55 - “Tion
+ Fernet Stock Original 20,- 40,- Brugal 1888 60,-
Becherovka 20,- 40,- Havana Club 3 y.o. 25,-
éecherovka Lemond 20,- 40,-
Jagermeister '. ks MERE & Gordon's London Dry Gin &,
> Gordon's Premium Pink Gin 58
ﬁ‘ Bozkov Peprmint I E. 18,- %,- Golden Hruska 25,-
v Liguere Griotka blatenskd 11 18,- 55 Fleret slivovice i,
‘Amundsen Cranberry g % '
- : - Amundsen Deep Blue vodka \20,- 40,-
Zeljonaja Marka vodka ‘ZO,— 40,-

DOPORUCUJEME

BAVORVYK
FERNET STOCK I]E_IEIHA[ V;




 NAPDIOVY LiSTEK

-
PIVD ;

y  PilsnerUrquell
> Velkopopovicky kozel 11°
l ’Radegast Rdzna 10°
Volba Sladkii

- /4 Birrel Pomelo & Grep
oy

=

P Velkopopovicky kozel 10° ¢erny

Birell nealko polotmavy/svétly

. FriscoBrusinka

&

I NEALKDHDLICKE NAPDJE
Cepovand Kol limondda
+ (oca-Cola
goca—tola Light/ Zero
anta pomerancova
. Sprite

~ Kinley tonic/ginger ale

*‘j-"l

Cappy dle nabidky
Fuze Tea dle nabidky

|
Romerquelle
" Romerquelle
“ = RedBull

031
28,-
Ak,
20,-
28,-
21,-

051
051
0331

031
0,331
0331
033

0331
0251
10,51

10,251
0331

30,75 |

0251
l

051
41,-
35,-
30,-
45,-
35,

30,-
30,-
45,

38,-
38,-
38,-
38,-
38,-
38,
38,-
33,-
30;

60,-

RESTAURACE V SOKDLOVNE

TEPLE NAPDJE

Espresso s miékem

Tureckd kava

(aj dle nabidky

Grog (4cl rumu) s citronem

Horka griotka (4cl griotte) s citronem
Horka Becherovka s medem

Extra mléko navic

Extra med navic

ViND, SEKT
Palus bilé
Ryzlink rynsky bily

Muskat moravsky bily

(abernet franc Cervené

Modry Portugal Cervené

Lambrusco bianco

Bohemia sekt

Informace o ohsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyZadani. =

Smiuvni ceny platné od 21.04.2022
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